
UCHWAŁA NR LX/297/2022

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 15 grudnia 2022 r.

o zmianie uchwały Nr LIX/287/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach
i przedszkolach, dla których Gmina Żychlin jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 30 ust. 6 i 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 

1116, 1700, 1730), uchwala się co następuje:

§1.W załączniku do Uchwały Nr LIX/287/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

17 listopada 2022 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Żychlin jest organem prowadzącym wprowadza 

się następujące zmiany:

1) w § 3 uchyla się ust. 4;

2) w § 4 uchyla się ust. 7;

3) w § 5 uchyla się ust. 12;

4) w § 7 uchyla się ust. 2 i ust. 5;

5) w § 9 ust. 6 po pkt 6) dodaje się pkt 7) w brzmieniu:

„7) zapewnienie bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę 

w zakresie: inicjowania działań profilaktycznych ukierunkowanych na kształtowaniu 

prozdrowotnych postaw uczniów, radzeniu sobie w sytuacjach trudnych, konfliktowych 

oraz przeciwdziałaniu przemocy, a także podejmowanie przedsięwzięć 

przygotowujących uczniów do bezpiecznego korzystania z ruchu drogowego 

i udzielania pierwszej pomocy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.



§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR LX/297/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały Nr LIX/287/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których Gmina Żychlin jest organem prowadzącym

W związku z zawiadomieniem Wojewody Łódzkiego z dnia 29 listopada 2022 r. znak 

PNIK-1.4131.1186.2022 o wszczęciu postępowania w celu kontroli legalności Uchwały Nr 

LIX/287/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina 

Żychlin jest organem prowadzącym zachodzi konieczność dokonania zmiany powyższej 

uchwały w zakresie wskazanych wątpliwości organu nadzoru.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora


